
Uchwała Nr VI/645/22 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 listopada 2022 roku. 
 
w sprawie określenia planu rozwoju oferty edukacyjnej publicznych szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe w zawodach szkolnictwa branżowego w ramach przedsięwzięcia 
strategicznego: Kształtowanie sieci szkół zawodowych na Pomorzu – etap II na lata 2021-
2027. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 29 ust. 1                             
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. Z 2021 r. poz. 1082 ze zm.). 
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Określa się plan rozwoju oferty edukacyjnej publicznych szkół prowadzących kształcenie 
zawodowe w zawodach szkolnictwa branżowego w ramach przedsięwzięcia strategicznego: 
Kształtowanie sieci szkół zawodowych na Pomorzu – etap II na lata 2021-2027  
w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Wejherowski. 
 

§ 2 
 
Plan rozwoju oferty edukacyjnej publicznych szkół prowadzących kształcenie zawodowe  
w zawodach szkolnictwa branżowego w ramach przedsięwzięcia strategicznego: Kształtowanie 
sieci szkół zawodowych na Pomorzu – etap II na lata 2021-2027  
w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Wejherowski 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:   
 

1. Gabriela Lisius   /-/ 
 
 

2. Jacek Thiel    /-/ 
 
 

3. Jolanta Król   /-/ 
 
 

4. Kazimierz Bistroń   /-/ 
 
 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 



Załącznik do Uchwały nr VI/645/22 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia planu rozwoju oferty edukacyjnej publicznych szkół prowadzących kształcenie 
zawodowe w zawodach szkolnictwa branżowego w ramach przedsięwzięcia strategicznego: 

Kształtowanie sieci szkół zawodowych na Pomorzu – etap II na lata 2021-2027. 

 
 
Plan rozwoju oferty edukacyjnej publicznych szkół prowadzących kształcenie zawodowe  

w zawodach szkolnictwa branżowego w ramach przedsięwzięcia strategicznego: 
Kształtowanie sieci szkół zawodowych na Pomorzu – etap II na lata 2021-2027  

w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych  
przez Powiat Wejherowski 

 
 
1. Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Hipolita Roszczynialskiego w Rumi,  

ul. Grunwaldzka 57. 
 

Lp. Nazwa  Numer Branża 

1. Mechanik-monter maszyn i urządzeń 723310 Branża mechaniczna 
2. Ślusarz 722204 Branża mechaniczna 
3. Monter systemów rurociągowych 712613 Branża mechaniczna 
4. Technik logistyk 333107 Branża spedycyjno-logistyczna 
5. Technik spedytor 333108 Branża spedycyjno-logistyczna 

 
2. Powiatowy Zespół Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie,  

ul. Sobieskiego 344. 
 

Lp. Nazwa  Numer Branża 

1. Technik mechanik 311504 Branża mechaniczna 
2. Ślusarz  722204 Branża mechaniczna 
3. Technik spawalnictwa 311516 Branża mechaniczna 
4. Technik chłodnictwa 

 i klimatyzacji 
311929 Branża elektroenergetyczna 

 
3. Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. im. Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł” w Wejherowie, 

ul Strzelecka 9.  
 

Lp. Nazwa  Numer Branża 

1. Elektryk 741103 Branża elektroenergetyczna 
2. Technik elektryk 311303 Branża elektroenergetyczna 
3. Technik urządzeń i systemów 

energetyki odnawialnej 
311930 Branża elektroenergetyczna 

4. Technik energetyk 311307 Branża elektroenergetyczna 
5. Technik urządzeń 

dźwigowych 
311940 Branża elektroenergetyczna 

6.  Technik informatyk 351203 Branża teleinformatyczna 

7. Technik programista 351406 Branża teleinformatyczna 
8. Technik teleinformatyk 351103 Branża teleinformatyczna 

 



4. Powiatowego Zespołu Szkół nr 3 im. Ks. Edmunda Roszczynialskiego w Wejherowie,  
ul. Budowlanych 2. 

 
Lp. Nazwa  Numer Branża 

1. Technik informatyk 351203 Branża teleinformatyczna 
2. Technik programista 351406 Branża teleinformatyczna 
3. Technik organizacji turystyki 422104 Branża Hotelarsko-Gastronomiczno-

Turystyczna   
4. Technik hotelarstwa 422402 Branża Hotelarsko-Gastronomiczno-

Turystyczna   
5. Technik usług kelnerskich 513102 Branża Hotelarsko-Gastronomiczno-

Turystyczna   
6. Technik żywienia i usług 

gastronomicznych 
343404 Branża Hotelarsko-Gastronomiczno-

Turystyczna   
7. Kucharz 512001 Branża Hotelarsko-Gastronomiczno-

Turystyczna   
8. Kelner 513101 Branża Hotelarsko-Gastronomiczno-

Turystyczna   
 
5. Powiatowy Zespół Szkół w Redzie,  

ul. Łąkowa 38. 
 

Lp. Nazwa  Numer Branża 

1. Technik eksploatacji portów  
i terminali 

333106 Branża spedycyjno-logistyczna 

 
6. Powiatowy Zespół Szkół Policealnych im. Zdzisława Kieturakisa w Wejherowie, 

ul. Dworcowa 5. 
 

Lp. Nazwa  Numer Branża 

1. Asystentka stomatologiczna 325101 Branża opieki zdrowotnej 
2. Higienistka stomatologiczna 325102 Branża opieki zdrowotnej 
3. Opiekun medyczny 532102 Branża opieki zdrowotnej 
4. Ortoptystka 325906 Branża opieki zdrowotnej 
5. Technik elektroradiolog 321103 Branża opieki zdrowotnej 
6. Technik masażysta 325402 Branża opieki zdrowotnej 
7. Technik sterylizacji medycznej 321104 Branża opieki zdrowotnej 
8. Terapeuta zajęciowy 325907 Branża opieki zdrowotnej 

 


